



**PŘÍLOHA č. 7**  
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

<b>STAVBA: Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15</b>		<b>2</b>
<b>ÚSEK: konečné vyúčtování stavby</b>		
<b>NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY</b> Konečné vyúčtování stavby		<b>NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 2</b> <b>PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:</b>
KOMU: OI MMB    OD: 1.Vyškovská stavební společnost		DATUM:
ODESLÁNO: _____	POŠTOU: _____	KURÝR: _____
	FAX: _____	OSOBNĚ: _____
	MAIL: _____	
<b>PŘEDMĚT ZMĚNY: konečné vyúčtování stavby</b> DOTČENÉ MÍSTO: pobočka KJM, Vondrákova 15 ODKAZ NA VÝKRESY: PD pro provádění stavby zpracovaná společností PROJECT building s.r.o. ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „Změnový list č.2“ ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:		
<b>POPIS ZMĚNY:</b> Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě. Pol.1 – charakter stavby nevyžadoval provedení prací Pol.2 – nebyla zastižena hladina spodní vody, a proto nebylo nutné položku realizovat Pol.3 – bylo vypuštěno z důvodu následné rekonstrukce navazující zpevněné plochy Pol.4 – jedná se o duplicitní položku ve výkazu výměř Pol.5-8 – nebylo možné realizovat z důvodu jiných základových poměrů Pol.9 – objekt má pouze jednu šachtu Pol.10 – stav stávajících stupadel nevyžadoval jejich výměnu Pol.11 – byla použita (dle PD) originální soklová tvarovka		
POKYN VYDAL: stavbyvedoucí _____		DATUM: 30.4.2018
TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.		
<b>STAVEBNÍ DOZOR:</b> BKOM - _____	<b>SPRÁVCE STAVBY:</b> OI Magistrát města Brna, _____	





<b>OZNÁMENÍ ZMĚNY OPŽP 2014+ PO5</b>		číslo OZ: 2		
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost s.r.o., U Vlečky 1054, 664 42 Modřice			
Investor:	Statutární město Brno	Datum: 30.4.2018		
Název akce: Rekonstrukce pobočky KJM, Vondrákova 15				
Způsob odeslání / předání datum: 30.4.2018	poštou <input type="checkbox"/>	e-mailem <input type="checkbox"/>	faxem <input type="checkbox"/>	osobně <input type="checkbox"/>
Odkazy na specifikaci:				
na výkresy:				
na rozpočtové podklady:	Změnový list č.2			
na jinou část smlouvy:				
<b>Předmět změny:</b> konečné vyúčtování stavby				
<b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě. Pol.1 – charakter stavby nevyžadoval provedení prací Pol.2 – nebyla zastižena hladina spodní vody, a proto nebylo nutné položku realizovat Pol.3 – bylo vypuštěno z důvodu následné rekonstrukce navazující zpevněné plochy Pol.4 – jedná se o duplicitní položku ve výkazu výměr Pol.5-8 – nebylo možné realizovat z důvodu jiných základových poměrů Pol.9 – objekt má pouze jednu šachtu Pol.10 – stav stávajících stupadel nevyžadoval jejich výměnu Pol.11 – byla použita (dle projektu) originální soklová tvarovka				
Počet připojených listů specifikací:				
<b>Důvod vícepráce / méněpráce:</b> záměr objednatele <input type="checkbox"/>   chyba v PD <input type="checkbox"/>   chyba zhotovitele <input type="checkbox"/>   vyšší moc <input type="checkbox"/>   jiné okolnosti <input type="checkbox"/>				
Oznámení vydává:				



**Stanovisko technického dozoru stavby:**

SOUHLASÍ

**Stanovisko projektanta stavby:**

SOUHLASÍM

building s. r. o.  
a 375/R  
IČ: CZ47917431

**Stanovisko energetického specialisty:**

Příloha:



<b>ZMĚNOVÝ LIST OPŽP 2014+ PO5</b>		číslo ZL: 2
Zhotovitel:	I. Vyškovská stavební společnost s.r.o., Ú Vlečky 1054, 664 42 Modřice	
Změnový list vystavil:	[REDAKCE]	
Datum:	30.4.2018	
<p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b> konečné vyúčtování stavby</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b> Jedná se o vyúčtování skutečně provedených prací na stavbě. Pol.1 – charakter stavby nevyžadoval provedení prací Pol.2 – nebyla zastižena hladina spodní vody, a proto nebylo nutné položku realizovat Pol.3 – bylo vypuštěno z důvodu následné rekonstrukce navazující zpevněné plochy Pol.4 – jedná se o duplicitní položku ve výkazu výměr Pol.5-8 – nebylo možné realizovat z důvodu jiných základových poměrů Pol.9 – objekt má pouze jednu šachtu Pol.10 – stav stávajících stupadel nevyžadoval jejich výměnu Pol.11 – byla použita (dle projektu) originální soklová tvarovka</p>		
Počet připojených listů specifikací:	Počet připojených výkresů:	
Cena méněprací bez DPH:	Cena víceprací bez DPH:	
-52 236,64 Kč	--- Kč	
Výsledná cena změny bez DPH:	Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	
-52 236,64 Kč		
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.		
Podpis zmocněnce objednatele:	Podpis zmocněnce zhotovitele:	
Datum:	Datum: 30.4.2018	

Za odbor ochrany ovzduší a OZE Státního fondu životního prostředí ČR:

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu):

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (ředitel OOO a OZE):

## Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 2016/043 PB Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-Bystrc

**Objekt:** SO 001\_R5 Pobočka KJM

**Rozpočet:** ZL02 Změnový list č.2 - konečné vyúčtování stavby

**Objednatel:** Statutární město Brno IČO: 44992785  
 Dominikánské náměstí 196/1 DIČ: CZ44992785  
 60200 Brno-Brno-město

**Zhotovitel:** I. Vyškovská stavební společnost, s.r.o. IČO: 25588176  
 U Vlečky 1054 DIČ: CZ25588176  
 66442 Modřice



Vypracoval: [REDACTED]

Rozpis ceny	Celkem
HSV	-6 069,66
PSV	-38 166,98
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	-8 000,00
<b>Celkem</b>	<b>-52 236,64</b>

### Rekapitulace dani


Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-52 236,64 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH** **-52 236,64 CZK**

v  dne  
  
 I. Vyško  
 U V  
 IČ: 25588176, DIČ: CZ25588176  
 Za zhotovitele

dne

7.5.2018

  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
11	Přípravné a přidružené práce	HSV			-2 112,00	4
5	Komunikace	HSV			-1 140,30	2
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			-2 498,60	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			-318,76	1
711	Izolace proti vodě	PSV			-13 348,10	26
713	Izolace tepelné	PSV			-3 639,57	7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			-12 600,00	24
771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			-8 579,31	16
ON	Ostatní náklady	ON			-8 000,00	15
Cena celkem					-52 236,64	100

## Položkový rozpočet

S:	2016/043 PB	Rekonstrukce pobočky KJM Vondrákova 826/12, Brno-Bystrc
O:	SO 001_R5	Pobočka KJM
R:	ZL02	Změnový list č.2 - konečné vyúčtování stavby

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: ON</b>		<b>Ostatní náklady</b>				<b>-8 000,00</b>
1	005211083	Práce inspektora TÍCR po dobu stavby včetně vytvoření revize	hod	-20,00000	400,00	-8 000,00
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>-318,76</b>
2	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších, plášťů výšky do 6 m	t	-2,11099	151,00	-318,76
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-392,40</b>
3	998711101R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m	t	-0,32700	1 200,00	-392,40
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>-166,19</b>
4	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	t	-0,16619	1 000,00	-166,19
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-17,31</b>
5	998771101R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	t	-0,03710	466,50	-17,31
<b>Díl: 11</b>		<b>Přípravné a přidružené práce</b>				<b>-2 112,00</b>
6	115100001RAA	Čerpání vody Čerpání vody na výšku 10 m, do 500 l, včetně pohotovosti čerpací soupravy	h	-24,00000	88,00	-2 112,00
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>-1 140,30</b>
7	632921929R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových příplatek za zalévání asfaltem podél, budovy při provádění okapového chodníčku z dlaždic nebo u betonové mazaniny (vně i uvnitř)	m	-25,34000	45,00	-1 140,30
<b>Díl: 91</b>		<b>Doplňující práce na komunikaci</b>				<b>-2 498,60</b>
8	916561111R00	Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu, prostého	m	-20,15000	124,00	-2 498,60
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>-12 955,70</b>
9	71148 R	lišta ukončovací nopové fólie kompl.dod+mtz	m	-51,74000	104,00	-5 380,96
10	711482020RZx	izolační systém nopová fólie, svisle, včetně dodávky fólie profilované v.nopů 20mm a doplňků vč.krycí lišty	m2	-31,04400	244,00	-7 574,74
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>-3 473,38</b>
11	713131131R00	Montáž tepelné izolace stěn lepením Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepicího tmele,	m2	-26,99485	95,00	-2 564,51
12	283754905Rx	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; polodrážka; tl. 100,0 mm.; vlastností dle specifikace F 1.1 R.1	m2	-28,40232	32,00	-908,87
<b>Díl: 767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>-12 600,00</b>
13	Z/ 01	Z01 Zapuštěný systém.vnitřní šachetní kryt 600x600mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků	ks	-1,00000	5 800,00	-5 800,00
14	Z/ 11	Z11-Systém.šachtové stupadlo rozměry dle schématu, P=127mm, kompl.dod+mtz dle výpisu výrobků	ks	-10,00000	680,00	-6 800,00
<b>Díl: 771</b>		<b>Podlahy z dlaždic a obklady</b>				<b>-8 562,00</b>
15	781497111RS2	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 8 mm.	m	-28,54000	300,00	-8 562,00